
  
  

„SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup zemědělské techniky“  
 

 

Protokol z jednání komise pro otevírání nabídek, protokol o otevírání nabídek                        strana 1 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup 

zemědělské techniky“ 
 

zakázka spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní 

rozvoj v rámci projektu „SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky“, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320  

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a 

příjemce IROP, vydání 1.10., platné od 27.10.2017, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014 – 2020, vydání 1.10 platné od 27.10.2017 (dále jen „Pravidla“). 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
rozdělené na 15 částí VZ ve smyslu § 35 

 
ZADAVATEL: 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 
 
ZASTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 
 

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ 

NABÍDEK 
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 
Jednání komise bylo zahájeno dne 19.3.2018 v 10,00 hod. 
 

Zadavatel ustanovil v souladu s § 42 zákona komisi pro otevírání nabídek v zadávacím řízení 

v následujícím složení:  
 
Členové komise: 

 Ing. Pavel Růžička   
 Ing. Eliška Kudělková   
 Ing. Lucie Plánková   

 

Náhradníci členů komise: 
 JUDr. Lenka Antoníčková   
 Ing. Karolína Bártů   
 Ing. Martin Šimek   

 
Jednání komise se zúčastnili vyznačení členové komise. 



  
  

„SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup zemědělské techniky“  
 

 

Protokol z jednání komise pro otevírání nabídek, protokol o otevírání nabídek                        strana 2 

O jednání komise se sepisuje protokol o jednání, který podepisují všichni přítomní členové komise.  
V souladu s ustanovením § 44 zákona nesmí být členové komise, přizvaní odborníci nebo osoby 

zastupující zadavatele ve střetu zájmů. Za tímto účelem podepisují všechny tyto osoby čestné 

prohlášení. 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENŮ KOMISE 
 

Prohlašuji, že jako člen(ka) komise nejsem ve střetu zájmů. 
Za střet zájmů se dle § 44 odst. 2 zákona považuje situace, když zájmy osob, které se podílejí na 

průběhu zadávacího řízení, nebo mají nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují 

jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem osob se rozumí zájem 

získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.  
 
Členové komise:     

1. Ing. Pavel Růžička   ……………………………………………………….. 

2. Ing. Eliška Kudělková  ……………………………………………………….. 

3. Ing. Lucie Plánková   ……………………………………………………… 
 
Náhradníci členů komise:     

1. JUDr. Lenka Antoníčková  ……………………………………………………….. 

2. Ing. Karolína Bártů   ……………………………………………………….. 

3. Ing. Martin Šimek   ……………………………………………………… 
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ JINÝCH OSOB PŘIZVANÝCH NA JEDNÁNÍ KOMISE 

 

Prohlašuji, že jako jiná osoba přizvaná na jednání komise nejsem ve střetu zájmů.  
Za střet zájmů se dle § 44 odst. 2 zákona považuje situace, když zájmy osob, které se podílejí na 

průběhu zadávacího řízení, nebo mají nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují 

jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Zájmem osob se rozumí zájem 

získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.  
 
Jiné osoby přizvané na jednání komise:     

1. ……………………..   ……………………………………………………….. 
 
 
DORUČENÉ NABÍDKY: 
 
Zadavatel předal komisi před zahájením otevírání obálek nabídky účastníků zadávacího řízení včetně 

seznamu přijatých nabídek. 



  
  

„SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup zemědělské techniky“  
 

 

Protokol z jednání komise pro otevírání nabídek, protokol o otevírání nabídek                        strana 3 

Zadavatel ani komise nesmí otevřít obálku s nabídkou před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek musí být zahájeno podle ustanovení § 110 odst. 1 zákona bez zbytečného odkladu po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky tak, jak je uvedeno v přiloženém 

Seznamu nabídek účastníků zadávacího řízení. 
 
Otevírání obálek se v souladu s ustanovením § 110 odst. 1 zákona mají právo účastnit účastníci 

zadávacího řízení a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Zadavatel může po přítomných 

účastnících zadávacího řízení požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem 
v listině přítomných účastníků. 
 
Opožděně podané nabídky, nebo nabídky doručené jiným než zadavatelem určeným způsobem, se 

v souladu s § 28 odst. 2 nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. Na 

nabídky, které jsou podány pozdě, nebo jiným než zadavatelem stanoveným způsobem, se nevztahuje 

úprava § 108 - 110 zákona.  
  
Zadavatel požadoval, aby nabídková cena byla součástí nabídky, tj. aby nabídka vč. nabídkové ceny 

byla předána v jediné obálce. Otevírání nabídek proto proběhne jako jednokolové. 
 
POSTUP KOMISE PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI: 
 
Komise otevírá obálky postupně a kontroluje, zda:  

a) nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě 
b) nabídky byly doručeny v souladu s § 107 odst. 2, tzn. v řádně uzavřené obálce označené 

názvem veřejné zakázky 
 
Po provedení kontroly každé nabídky sdělí komise přítomným účastníkům zadávacího řízení tyto 
údaje: 

1) identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 
2) údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení (čteny budou hodnoty 

uvedené v tabulce „Krycí list číselně vyjádřitelných kritérií hodnocení“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

„SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup zemědělské techniky“  
 

 

Protokol z jednání komise pro otevírání nabídek, protokol o otevírání nabídek                        strana 4 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup 

zemědělské techniky“ 
 

zakázka spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní 

rozvoj v rámci projektu „SŠZE Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky“, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005320  

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a 

příjemce IROP, vydání 1.10., platné od 27.10.2017, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014 – 2020, vydání 1.10 platné od 27.10.2017 (dále jen „Pravidla“). 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
rozdělené na 15 částí VZ ve smyslu § 35 

 
ZADAVATEL: 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 
 
ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATEL: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 

 
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název):   Agroservis Sedláček, s.r.o. 
Sídlo:      Pisárecká 480/11, Pisárky, 603 00 Brno  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      63474441 
NUTS      CZ064 
Nabídka je podána na části VZ:    14 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
ČÁST 14 
nabídková cena v Kč bez DPH:   2.698.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  695,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  550,00 
 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě. 
Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
 
 



  
  

„SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup zemědělské techniky“  
 

 

Protokol z jednání komise pro otevírání nabídek, protokol o otevírání nabídek                        strana 5 

Kontaktní údaje: 
Doručovací adresa:    Ústupská 579, 679 74 Olešnice 
E-mail:      jiri.sedlacek@agroservis.cz  
Nabídka číslo 1 bude dále posuzována a hodnocena. 
 
Nabídka číslo 2:   
Obchodní firma (název):   AGROTECHNIC MORAVIA a.s. 
Sídlo:      Lipenská 1120/47, Hodolany, 779 00 Olomouc  
Právní forma:     akciová společnost 
IČ:      27839834 
NUTS      CZ071 
Nabídka je podána na části VZ:    1, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
ČÁST 1 
nabídková cena v Kč bez DPH:   2.745.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
ČÁST 6 
nabídková cena v Kč bez DPH:   1.320.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
ČÁST 7 
nabídková cena v Kč bez DPH:   2.135.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
ČÁST 11 
nabídková cena v Kč bez DPH:   610.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
ČÁST 12 
nabídková cena v Kč bez DPH:   245.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
ČÁST 13 
nabídková cena v Kč bez DPH:   349.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
ČÁST 14 
nabídková cena v Kč bez DPH:   2.880.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 



  
  

„SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup zemědělské techniky“  
 

 

Protokol z jednání komise pro otevírání nabídek, protokol o otevírání nabídek                        strana 6 

Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
ČÁST 15 
nabídková cena v Kč bez DPH:   1.490.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  350,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  230,00 
 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě. 
Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
 
Kontaktní údaje: 
E-mail:      roman.lzicar@navos-km.cz  
Nabídka číslo 2 bude dále posuzována a hodnocena. 
 
Nabídka číslo 3:   
Obchodní firma (název):   OPaLL-AGRI, s. r. o. 
Sídlo:      Dolní Životice - Hertice 7, PSČ 74755  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      25369296 
NUTS      CZ080 
Nabídka je podána na části VZ:    2, 3, 4, 5 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení: 
ČÁST 2 
nabídková cena v Kč bez DPH:   281.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  410,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  2700,00 
 
ČÁST 3 
nabídková cena v Kč bez DPH:   335.000,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  410,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  2700,00 
 
ČÁST 4 
nabídková cena v Kč bez DPH:   192.500,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  410,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  2700,00 
 
ČÁST 5 
nabídková cena v Kč bez DPH:   896.694,00 
HZS za servisní práce v Kč bez DPH:  410,00 
Náklady na dopravu v Kč bez DPH:  2700,00 
 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě. 
Nabídka byla doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
 
Kontaktní údaje: 



  
  

„SŠ zemědělská Přerov – modernizace, nákup zemědělské techniky“  
 

 

Protokol z jednání komise pro otevírání nabídek, protokol o otevírání nabídek                        strana 7 

E-mail:      lumir.lacheta@opall-agri.cz  
Nabídka číslo 3 bude dále posuzována a hodnocena. 
 

Zapsala: Ing. Kudělková 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 19.3.2018 v 10,25 hod. 
 
Složení komise a podpisy členů komise 
 

Jméno a příjmení člena komise 
Datum 

podpisu 
protokolu 

Podpis člena komise 

Ing. Pavel Růžička / 
JUDr. Lenka Antoníčková 

19.3.2018  

Ing. Eliška Kudělková / 
Ing. Karolína Bártů 

19.3.2018  

Ing. Lucie Plánková / 
Ing. Martin Šimek 

19.3.2018  

 
 
Přílohy protokolu: 
Seznam nabídek 
Listina přítomných účastníků zadávacího řízení 


